Ofício n° 6:;1.. 9 (SF)
Brasília, em q de '1~'l11bto de :%Jc:JI.

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Projeto de Lei do Senado à revisão.

Senhor Primeiro-Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei do Senado
n° 321, de 2018, de autoria do Senador Antonio Anastasia, constante do autógrafo em
anexo, que "Concede o título de Capital Nacional do Morango ao Município de Bom
Repouso, no Estado de Minas Gerais".

Atenciosamente,

~~~
Senador ROGÉRIO CARVAlHO

Terceiro Secretário no
___xercício da Primeira-Secretaria

PRIMEIRA-SECRETARIA
Em 04 111 12021.

acglpls-18-321 rev-t
De ordem, ao Senhor

Secretário-Gerfif1:ia Mesa, para as
devidas proviGÍêndiaB1

j~/C:l{_j
&';14f/l

<I'-J~p~
Che ~ deVSecretaria